



## Aficionado ApS

Strandlodsvej 44  
2300 København S  
CVR-nr. 32321666

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.09.2020

---

**Steen Brylle**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aficionado ApS  
Strandlodsvej 44  
2300 København S

CVR-nr.: 32321666  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Rasmus Brylle, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel. Selskabet har i regnskabsåret i lighed med tidligere år været uden aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 10 t.kr. hvilket er som forventet. Selskabet indstillede i regnskabsåret 2014/15 sine handelsaktiviteter med salg af pizzaovne mv. og har siden været uden aktivitet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabsloven, hvilket betyder at selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling skal redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder for årsagen til tabet og for udsigterne for selskabets fortsatte drift, og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, som bør træffes.

Selskabets anpartshavere har efter balancedagen besluttet at yde tilskud til selskabet på 10 t.kr., der sammen med selskabets likvide midler iøvrigt forventes at være tilstrækkeligt til dels at betale eksisterende kreditorer og dels dække det kommende regnskabsårs nettoomkostninger i selskabet. Selskabets ledelse har derfor aflagt årsrapporten for 2019/20 under forudsætning af fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.366)</b>	<b>(9.000)</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.200)	(1.200)
<b>Årets resultat</b>		<b>(9.566)</b>	<b>(10.200)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(9.566)	(10.200)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(9.566)</b>	<b>(10.200)</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		4.000	4.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.650</b>	<b>2.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.650</b>	<b>6.850</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.650</b>	<b>6.850</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(101.716)	(102.150)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.716)</b>	<b>(2.150)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.366	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.366</b>	<b>9.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.366</b>	<b>9.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.650</b>	<b>6.850</b>
Going concern	1		
Personaleforhold	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(102.150)	(2.150)
Koncerntilskud o.l.	0	10.000	10.000
Årets resultat	0	(9.566)	(9.566)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(101.716)</b>	<b>(1.716)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven.

Selskabets aktivitet med handel af pizzaovne mv. blev indstillet i regnskabsåret 2014/15 og selskabets aktiver er afhændet eller nedskrevet til 0 kr. Selskabet er på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten derfor uden aktivitet.

Selskabets anpartshavere har efter balancedagen besluttet at yde tilskud til selskabet på 10 t.kr., der sammen med selskabets likvide midler iøvrigt forventes at være tilstrækkeligt til dels at betale eksisterende kreditorer og dels dække det kommende regnskabsårs nettoomkostninger i selskabet. Selskabets ledelse har derfor aflagt årsrapporten for 2019/20 under forudsætning af fortsat drift.

## 2 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte haft i regnskabsåret, ligesom de heller ingen havde i seneste regnskabsår.
